UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

22/2023/NQ-HĐND ngày 13/12/2023

của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đắk Nông

Đắk Song, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục thuộc huyện

 Thực hiện Công văn số 2542/SGDĐT-TCCBTC ngày 25 tháng 12 năm

2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc thực hiện Nghị quyết

số 22/2023/NQ-HĐND ngày 13 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Đắk Nông.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các cơ sở giáo dục thuộc

huyện tổ chức triển khai thực hiện các nội dung quy định tại các công văn nêu

trên đến toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh tại đơn vị (Công

văn đính kèm).

  Đề nghị các cơ sở giáo dục thuộc huyện tổ chức triển khai thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T08:48:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-27T08:59:05+0700

		2023-12-27T08:58:50+0700

		2023-12-27T08:58:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:00:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!